PACHECO DE MIRANDA, inscrita no CPF de n. 455.083.485-49. Objeto: Prestação de Serviço para ministrar aula no Curso 
de Formação em Agentes Transformadores, na modalidade de ensino presencial para até 30 discentes, com carga horária de 
12 h/a, no Valor total: R$4.623,84 (quatro mil, seiscentos e vinte e três reais e oitenta e quatro centavos), que será atendido 
mediante recurso da Unidade Orçamentária 04.601, Unidade Gestora 0010 - UNICORP, Projeto 5438, Elementos de Despesa 
3.3.90.36/3.3.90.47, Subelementos 36.07/ 47.01, Fonte 120/313, consoante PA. n.